

## Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Banská 6279/1

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platiteľia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

## Dodávateľ

CHEMOLAK, a.s. - PP Nové Mesto nad Váhom

Kľčové 94/19

91501 Nové Mesto nad Váhom

IČO: 31411851

IČ DPH: SK2020391472

Objednávka č.: 5002023			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 31.7.2023	Dodacia lehota: Ihneď !	Požadovaná lehota splatnosti: 21 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
sprej DECOCOLOR značkov. biely 500 ml	1,00	ks		5,08 €	5,08 €
EKOKRYL lesk / STN0250 0,6 l	1,00	ks		7,03 €	7,03 €
DECOCOLOR značk. červený	4,00	ks		5,08 €	20,30 €
odmasťovač tech. benzín 4,5 l	1,00	ks		11,03 €	11,03 €
syntetika vrchná 1999 4,5 l	1,00	ks		38,57 €	38,57 €
destilovaná voda 1 l	1,00	ks		0,70 €	0,70 €
riedidlo do NCL/0015 10 l	8,00	ks		23,63 €	189,02 €
valec náhradný 18 cm	4,00	ks		1,29 €	5,16 €
sprej PRISMA RAL9005 lesk 400 ml	1,00	ks		4,39 €	4,39 €
syntetika vrchná 0,6 l	1,00	ks		6,72 €	6,72 €
CERESIT CS27 Black 0,3 l	1,00	ks		5,16 €	5,16 €
štetec guľatý	2,00	ks		8,00 €	16,00 €
štetka na stropy 17x7 cm	1,00	ks		2,92 €	2,92 €
EKOKRYL lesk/STN0100 0,6 l	5,00	ks		7,52 €	37,60 €
EKOKRYL LESK/STN0455 0,6 l	6,00	ks		8,72 €	52,32 €
EKOKRYL LESK /0812 0,6 l	6,00	ks		8,72 €	52,32 €
štetka na stropy	1,00	ks		2,92 €	2,92 €
štetec ergo 2,5	1,00	ks		3,70 €	3,70 €
FERRO COLOR 0,45 l	2,00	ks		11,44 €	22,88 €
syntetika vrchná/5400 2,5 l	1,00	ks		26,09 €	26,09 €
C 6000 riedidlo do NCL/0015 3,4 l	1,00	ks		8,99 €	8,99 €
valček perlon 5 farebný 10 cm	3,00	ks		2,15 €	6,44 €
mriežka 180 mm	1,00	ks		0,78 €	0,78 €
držiak 15/6	1,00	ks		1,03 €	1,03 €
sprej DECOCOLOR základ šedý 400 ml	2,00	ks		3,10 €	6,19 €
CYKLON zinková farba 0,4 l	6,00	ks		8,51 €	51,08 €
štetec ERGO 2,0	2,00	ks		2,76 €	5,51 €

# Objednávka č.: 5002023

štetec ERGO 2,5				
S6006 ried. do olej. synt. 0,45 l	1,00 ks	2,81 €		2,81 €
C 6000 riedidlo do NCL/0015 0,45 l	1,00 ks	2,40 €		2,40 €
Primalex plus 15 kg	2,00 ks	33,97 €		67,94 €
DECORHIT penetračný náter 5,0 l	1,00 ks	10,49 €		10,49 €
TERMOSIL special K 2010/1996 0,3 l	1,00 ks	9,29 €		9,29 €
destilovaná voda 1,0 l	1,00 ks	1,03 €		1,03 €
sprej DECOCOLOR RAL7001 400 ml	1,00 ks	3,10 €		3,10 €
U 2066 F./RAL7001 0,8 l	1,00 ks	17,04 €		17,04 €
Ceresit pur pena 0,5 l	1,00 ks	6,62 €		6,62 €
			<b>Cena s DPH :</b>	<b>714,34 €</b>

Schvaľuje: Ing. Mgr. Martin Kysely

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !

	1,00 ks	3,70 €		3,70 €
--	---------	--------	--	--------